Datum Rame, apud sanctum Petrum, dedmo Kalendas Ianuarii anno Tertio. 

A V - Reg. Supplicationum, 1224 (1218), c. 102. 

I I 9. 
1506 I9 aprile. 

S. de Castello 
lulius etc. Venerabili fratri Episcopo Taurinensi (4) et dilectis filiis !uliano 

Marasie Canonico ecclesie Tiburtine ac vicario venerabilis fratris Nostri Epi-
scopo Regini in spiritualibus generali (s) salutem etc. Vite ac morum honesta s 
aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus dilectus filius 
L u d o v i e u s d e A r i o s t i > , clericus ferrariensis, apud nos fidedigno com-
mendatur testimonio, Nos inducunt ut sibi reddamur ad gratiam libera!es. Cum 
itaque, sicut accepimus, parrochialis ecclesia sancte Marie de Oliveto de Monte 
Rica Reginensis diocesis certo modo vacet ad presens ac tanto tempore vacaverit 
r1uod eius collatio, iuxta lateranensis statuta concilii, est ad sedem apostolicam 
legitime devoluta; Nos, in quorum manibus dilectus filius Luchinus de Regio 
clericus reginus, cui, ut ipse asserit, de dieta ecclcsia, ut premittitur, vacante, 
per bone memorie Aloisium Capram apostolice sedis notarium in Civitate bo-
noniensis, pro recolende memorie Ascanio Maria sancti Viti in macello martirum 
diacono Cardinali in eadem civitate pro sancta Romana ecclesia legato, locumte-

(1) Nella trascrizio11e del registro, per errore de11' amanuense che mal seppe interpretare l'ori-
ginale, invece di « de Ariostis >, si ha: «or. vr. :o ( orator vester), 

(:2) Ms. existensis. 
(3) Ms. mansuetis. 
(4) Giovanni Lodovico della Rovere. 
(5) A Reggio erano allora vicari generali Girolamo Arlotti (1501-08) e Battista Scardua da Bre-

scello (1506). A111uno o all'altro fu commessa l'esecuzione della bolla. 
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nentem, habentem, ut asserebat, ab eodem legato ad id specialem per eiusdem lit-
teras facultatem et i!larum vigore, sibi provisum extitit, omni juri sibi in ea seu 
ad eam quomodolibet competenti, per dilectum filium Ludovicum de Fabriano 
clericum Camerinensis diocesis, procuratorem suum, ad hoc ab eo specialiter 
constitutum, in manibus nostris sponte et libere cessit. Nos, qui cessionem ipsam 
duximus admittendam, volcntes dieta L u d o v i e o d e A r i o s t i s , qui , ut 
asserit, dilecti filii nostri Ypoliti sancte Lucie in silice diaconi Cardinalis fami-
liaris continuus commensalis existit, premissorum meritorum suorum intuitu 
specialem gratiam facere ; volentcs ipsumque Lu d o vi e u m d e Ari osti s 
a quibusvis excommunicationis etc. nec non omnia et singula beneficia eccle-
siastica cum cura et sine cura, que dictus L u d o v i e u s d e A r i o s t i s etiam 
ex quibusvis apostolicis dispensationibus obtinet et expectat ac in quibus aut ad 
que Ius sibi quomodolibet competit, quecumque, quotcumque et qualiacumque sint, 
eorumque fructuum, reddituum et proventuum, veros annuos valores ac huius-
modi dispensationum tenores. nec non verum et ultimum diete ecclesie vacationis 
modum presentibus pro expressis habentes, discretioni vestre per apostolica 
scripta mandamus quatenus vos, vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu 
alias ecclesiam predictam, cuius fructus, redditus et proventus vigintiquatuor 
ducatorum auri de camera, secundum communem extimationem, valorem annuum, 
ut dictus Lu d o vi e u s d e A rio s ti s etiam asserit, non excedunt, quovis-
modo et ex cuiusvis persona, seu adhuc per obitum quondam Feltrini de Man-
fredis illius, dum viveret, rectoris extra Romanam Curiam tlefuncti, seu per 
liberam dicti Feltrini vel cuiusvis alterius resignationem de illa extra romanam 
Curiam etiam coram notario publico et testibus sponte factam, aut constitutionem 
fe!icis recordationis Ioannis pape XXII predecessoris nostri, que incipit « Ese-
crabilis », vel assecutionem alterius beneficii ecclesiastici, ordinaria auctoritate 
collati, vacet ipsaque ecclesia dispositioni apostolice specialiter vel ex eo quod, 
ut asseritur, dictus Feltrinus, illam obtinens, eiusdem Ypoliti cardinalis etiam 
familiaris continuus commensalis fuit, generalitcr reservata existat et super ea 
inter aliquos Iis, cuius statum presentibus haberi volumus pro expresso, pendeat 
indecisa dummodo tempore date presentium, non sit in ea alicui specialiter jus 
acquisitum cum omnibus juribus et pertinentiis suis, eidem Ludo vi e o de 
A rio s ti s auctoritate nostra conferre et assignare curetis, inducentes eum, 
ve! procuratorem suum eius nomine, in co_rporalem possessionem ecclesie jurium-
que et pertinentiarum prcdictarum, et defendentes inductum, amoto exinde 
quolibet detentore illicito, ac facientes sibi de ipsius ecclesie fructibus, redditibus, 
proventibus, juribus et obventionibus universis integ re respondcri contra-
dictores etc. Non obstantibus pie memorie Bonifacii pape VIII etiam prede-
cessoris nostri et aliis apostolicis constitutionibus contrariis quibuscumque. Aut 
si aliqui super provisionibus sibi faciendis de his ve! aliis beneficiis ecclesiasticis 
in illis partibus speciales Yel generales diete sedis vel legatorum eius litteras 
impetraverint etiamsi per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel 
alias quomodolibet sit processum, qui bus omnibus eumdem Ludo v i e u m de 
A rio s ti s in assequutione diete ecclesie volumus anteferri, sed nullum per 
hoc eis quoad assequutionem beneficiorum aliorum preiudicium generari. Seu si 
venerabili fratri nostro Episcopo Reginensi vel quibusvis aliis, comuniter vel 
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divisim, ab eadem sit sede indultum, quod ad receptionem vel prov1s10nem ali-
cuius minime teneantur, et ad id compelli aut quod interdici , suspendi vel excom-
municari non possint .... Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis 
Dominice millesimo quingentesimo sexto, Tertio decimo Kalendas Maii Anno 
Tertio B. XX.